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RNBL V Energética S.A.

CNPJ/MF n®° 47.676.436/0001-69

(em Reais)

Balancos Patrimoniais Levantados em 31 de dezembro de 2024 e 2023

Demonstracées do Resultado dos Exercicios findos
em 31 de dezembro de 2024 e 2023 (em Reais)

Ativo

Circulante

QOutras contas a receber
Total do ativo circulante
Total do ativo

Passivo

Circulante

Contas a pagar

Total do passivo circulante
Nao circulante

Patrimonio liquido

Capital social

Prejuizos acumulados

Total do patriménio liquido
| Total do passivo e do patriménio liquido

2024

1.000
1.000
1.000

2024

100
100

1.000
(100)

900
1.000

2023

1.000
1.000
1.000
2023

1.000

1.000
1.000

Despesas operacionais
Outras despesas operacionais

Lucro antes do resultado financeiro

Lucro antes do imposto de renda e da
contribuicao social

Prejuizo do exercicio

Demonstragdes das Mutagoes do Patrimdnio Liquido
em 31 de dezembro de 2024 e 2023 (em Reais)

2024 2023 Prejuizos Total do
Capital acumula- patrimonio
social dos liquido
(1 gg) "~ | saldos em 31 de dezembro de 2022 1.000 - 1.000
:1 00; - Prejuizo do exercicio - - -
Saldos em 31 de dezembro de 2023 1.000 - 1.000
(100) — | Prejuizo do exercicio - (100) (100)
(100) — | Saldos em 31 de dezembro de 2024 1.000 (100) 900

Carlos Gustavo Nogari Andrioli
Diretor CPF: 861.403.379-68

Bruno Alvarez Fabozi
Contador — CRC 1SP 291.800/0-0

Hamilton Ferreira da Silva
Controller CRC 1SP 217.225/0-5

Os quadros das Demonstragdes Financeiras encontram-se disponiveis no site (https://elera.com/index.php/transparencia/) e na sede da Companhia

ICP

Documento assinado digitalmente conforme
MP n® 2.200-2 de 24/08/2001, que institui

L a Infraestrutura de Chaves Publicas Brasileira - ICP-Brasil
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A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QR Code
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